
UCHWAŁA NR VIII/43/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, 
art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 22 222 464,62 zł w tym:
- dochody bieżące - 18 862 853,82 zł
- dochody majątkowe - 3 359 610,80 zł
- wydatki - 26 537 364,62 zł
- wydatki bieżące - 18 194 465,10 zł
- wydatki majątkowe - 8 342 899,52 zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 314 900,00 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 3 959 500,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 355 400,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 90C9BDAD-82BE-4D41-ADA8-D020882B8663. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/43/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 447 713,17 493 989,00 7 941 702,17

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 604 328,00 493 989,00 1 098 317,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 558 800,00 493 989,00 1 052 789,00

Własne 558 800,00 493 989,00 1 052 789,00

Razem: 21 728 475,62 493 989,00 22 222 464,62

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 90C9BDAD-82BE-4D41-ADA8-D020882B8663. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/43/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 626 309,34 493 989,00 3 120 298,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 329 114,34 493 989,00 2 823 103,34
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 493 989,00 493 989,00

Własne 0,00 493 989,00 493 989,00

Razem: 26 043 375,62 493 989,00 26 537 364,62

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 90C9BDAD-82BE-4D41-ADA8-D020882B8663. Podpisany Strona 1




